

**معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:**

## امسال ده‌ها میلیون دز واکسن دام و طیور در کشور تولید شد



معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: امسال ده‌ها میلیون دز واکسن‌های مختلف در حوزه‌های دام، طیور و آبزیان در داخل کشور توسط شرکت‌های خصوصی تولید و به بازار ارائه شده است.

سورنا ستاری در حاشیه بازدید از خط تولید واکسن آنفولانزا فوق حاد پرندگان در شرکت واکسن سازی دانش بنیان پسنوک در منطقه ماهدشت استان البرز در گفت و گو با خبرنگاران افزود: از زحمات وزیر جهاد کشاورزی به دلیل اهتمامی که از همان ابتدا چه آن زمان که در مجلس شورای اسلامی بودند و چه امروز که وزیر هستند در حوزه اقتصاد دانش بنیان همواره همراهی و حمایت کردند، تقدیر و تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: کاری که از حدود سه سال پیش شروع کردیم موضوع ورود شرکت‌های دانش بنیان در حوزه واکسن و داروهای دام، طیور و آبزیان است که در حوزه بیوتک انسانی خیلی وضعیت فوق‌العاده و شرکت‌های بزرگی داریم و که بسیاری از این شرکت‌ها را به سمت فعالیت در حوزه حیوانی هدایت کردیم.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: ازسوی دیگر شرکت‌هایی در این حوزه درحال فعالیت هستند که مشکلات فراوانی به عنوان مثال در واردات بیش از اندازه محصولات و یا با بحث‌هایی که در ارتباط با مخالفت‌هایی که ازسوی جاهای مختلف با توسعه تکنولوژی‌های آنها می‌شود، دارند. وی افزود: با این وجود خوشبختانه امروز اثر بخشی این شرکت‌ها را می‌بینیم و امسال ده‌ها میلیون دز واکسن‌های مختلف در حوزه‌های دام، طیور و آبزیان در داخل توسط شرکت‌های خصوصی تهیه و به بازار آمده است.

ستاری با بیان اینکه امروز خطوط تولیدی فوق‌العاده‌ای نیز در صف است تصریح کرد: این واحدها کم کم افتتاح می‌شوند و با بهره‌برداری از آنها در حوزه واکسن سازی اتفاقات خوبی در شرکت‌های خصوصی درحال رخ دادن است.

نیز در صف است تصریح کرد: این واحدها کم کم افتتاح می‌شوند و با بهره‌برداری از آنها در حوزه واکسن سازی اتفاقات خوبی در شرکت‌های خصوصی درحال رخ دادن است.

## رفع تصرف بیش از ۶ هزار متر مربع املاک شهرداری در منطقه ۲

آزادسازی و رفع تصرف املاک مسکونی و اراضی به مساحت بیش از شش هزار مترمربع شهرداری منطقه۲پس از گذشت سال‌ها انجام شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۲، داود عسگری رئیس اداره املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۲ تهران گفت: در راستای احقاق حقوق عمومی شهر و صیانت از اموال عمومی، رفع تصرف املاک شهری در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری منطقه قرار دارد.

وی افزود: بر همین اساس آمار و اطلاعات موجود املاک تحت تصرف شناسایی و پس از بررسی‌های صورت گرفته با انجام مراحل قانونی در چند ماهه اخیر ۵ ملک شاخص که از ارزش مالی بالایی برخوردار است از تصرف اشخاص غیر درآمده و درحال حاضر در اختیار شهرداری است.

عسگری گفت: ملکی بالغ بر چهار هزار مترمربع پس از ۷سال با پیگیری مستمر و انجام مذاکره، در محدوده ناحیه۲ آزادسازی شد.

وی با اشاره به اینکه رف تصرف دو ملک دیگر نیز درحال انجام است،گفت: با توجه به تعداد املاک دارای منصرف؛ مدیریت شهری منطقه۲ توان خود را به کار بسته تا چندین ملک دیگر که در دستور کار قرار دارد را با عملیات اجرایی از تصرف در آورد.

رئیس اداره املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۲ اظهار امیدواری کرد با برنامه‌های پیش‌بینی شده بتوانیم در صیانت از حقوق شهر کام برداریم.

# جراثیم

•**تائناپهو**، نخست‌وزیر سابق رژیم صهونیستی از اینکه مقامات جدید این رژیم ارزشی برای وی قائل نیستند عصبانی است. یک کمیته، درخواست تائناپهو برای تمدید حفاظت امنیتی از او و خانواده‌اش به مدت شش ماه دیگر را رد کرد. تائناپهو مدعی است که او و خانواده‌اش اهداف احتمالی ترور از سوی ایران و دیگر کشورهای متخاصم با اسرائیل هستند و باید تحت حفاظت باشند.

•**سوار شدن به «ون»‌های مسافربری در منطقه شیعه‌نشین غرب کابل یک کابوس وحشتناک شده است.** با این حال ژئیت دیگری وجود ندارد و ساکنان شیعه غرب شهر کابل مجبور هستند از این خودروها برای جابجایی استفاده کنند. تروریست‌ها در کشتار هدمفند، مین‌های مغناطیسی را یا به بدنه خودروهای ون می‌چسبانند یا به عنوان مسافر وارد خودرو می‌شوند و پس از رها کردن بمب در داخل خودرو، پیاده می‌شوند. تاکنون دهها نفر در این حملات کشته شده‌اند.

•**نورولی محسود، رهبر طالبان پاکستان، در یک ویدئو می‌گوید بخش‌هایی از مناطق قبایلی پاکستان در اختیار این گروه قرار دارد.** این ویدئو نشان می‌دهد او همراه با کاروانی متشکل از ده‌ها جنگجو از پایگاه‌های این گروه در ملکنده، باجور، پیشاور، مردان، خیبر و دره آدم‌خیل دیدار می‌کنند. وجود طالبان پاکستانی برای دولت پاکستان دردسر جدیدی است که موجودیت آن را تهدید می‌کند. زیرا این گروه می‌گوید در پاکستان هم باید حکومتی شییه حکومت طالبان در افغانستان تأسیس شود.

رئیس جمهور با قدردانی از همراهی مردم و تلاش کادر بهداشت و درمان در کاهش آسیب‌های کرونا، بر ضرورت حفظ و تقویت این روند با تأکید مضاعف بر رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و تداوم کنترل‌های دقیق و هوشمند بویژه در مرزهای کشور تأکید کرد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اقدامات انجام شده در ماه‌های اخیر برای صیانت از جان مردم و افزایش ایمنی در مقابل ویروس کرونا را بسیار ارزشمند ارزیابی و با قدردانی از همه دست‌اندرکاران، اظهار داشت: بازگشایی هوشمند، تحرک و نشاط را به جامعه

# خبر

**رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:**

# دولت قدردان همراهی و اعتماد مردم در موضوع کرونا است



وی با تأکید مجدد بر ضرورت توجه مضاعف به کنترل تردد از مرزهای کشور، گفت: صیانت از جان و سلامتی مردم ایجاب می‌کند که تردد افراد از مرزها بویژه از کشورهایی که احتمال

برگرداند اما برای صیانت از جان مردم لازم است همچنان رعایت دست‌العمل‌های بهداشتی توسط مردم و دستگاه‌های متولی مورد تأکید جدی باشد.

## تعداد شهرهای قرمز و نارنجی کرونایی به صفر رسید



براساس آخرین رنگ‌بندی کرونایی منتشر شده از شهرهای کشور برای نخستین بار، تعداد شهرستان‌های قرمز و نارنجی کرونا به صفر رسید. بر این اساس، هیچ شهر قرمز و نارنجی در کشور وجود ندارد و تنها ۵۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. با این وجود، به دلیل گسترش سویه «اومیکرون" در بیش از ۸۰ کشور جهان، رعایت مراقبت‌های بهداشتی کماکان ضروری است.

**معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در کالانشهر تهران هم، وضعیت کرونا در بیمارستان‌های تهران را آرام عنوان کرد.**

دکتر نادر توکلی اظهار داشت: تهران از نقطه پیک کرونا دور شده و درحال حاضر شرایط بیمارستان‌ها به گونه‌ای است که مشکلی با کرونا ندارند. وی با اشاره به خلوت شدن بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های تهران، افزود: میزان مرگ و میر نیز در تهران خیلی کاهش یافته است.

توکلی با اعلام اینکه در حدود ۸۰۰ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های پایتخت بستری هستند، ادامه داد: خیلی از موارد در مراجعه به اورژانس بیمارستان‌ها، آنفلوآنزای فصلی است. وی تأکید کرد: پیش‌بینی ما این است که بیمارستان‌ها تا ۲ ماه آینده در وضعیت عادی باشیم.

## تأثیر ۸۰ درصدی واکسن یادآور در پیشگیری از علائم شدید «اومیکرون»

نتایج یک بررسی نشان می‌دهد: دوز

مدیر کل امور دارویی سازمان غذا و دارو گفت: درحال حاضر در کشور حدود ۲۸ تا ۴۰ قلم کمبود دارو داریم که اگر تا آخر سال ۵۰۰ قلم دارو خواهد رسید.

دکتر حیدر محمدی درباره وضعیت بازار دارو در کشور، گفت: در سال‌های قبل استاندارد ذخایر استراتژیک دارو شش ماه بود و براساس استاندارد جدید در سال‌های اخیر استاندارد ذخایر سه ماه است که ذخایر برخی از اقلام دارویی ما مناسب نیست و میزان ذخیره آنها کمتر از سه ماه برآورد می‌شود. در سه ماه آینده حدود ۱۹۰ تا ۲۰۰ قلم کمبود دارو خواهیم داشت.درحال حاضر در کشور حدود ۲۸ تا ۴۰ قلم کمبود دارو داریم که اگر تا آخر سال ارز مورد نیاز تامین نشود کمبودهای دارویی ما به ۴۰۰ تا ۵۰۰ قلم دارو خواهد رسید.

محمدی با بیان اینکه ارز ترجیحی به وفور در اختیارما قرار گیرد اقلام دارویی مورد نیاز، تجهیزات و شیر خشک‌های رژیمی مورد نیاز را تامین می‌کنیم. محمدی با بیان اینکه ارز ترجیحی مانند سم و یک توومور برای سیستم دارویی است که نیاز به جراحی دارد و اگر این غده برداشته نشود، منابع ما را نابود می‌کند و موجب قاچاق معکوس برای ما مهم تامین دارو است تا کمبود دارویی نداشته باشیم

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران گفت: از روز جمعه ۳۰۶ دستگاه خودروی برف روب و نمک پاش در سطح مناطق ۲۲

گانه مستقر شدند و ۵۰۰ دستگاه خودروی غیرتخصصی دیگر هم اضافه شده است تا شهر با تشدید بارش برف دچار مشکل نشود.

اصغر عطایی درباره وضعیت خدمت رسانی سازمان خدمات شهری در ساعات برفی تهران، بیان کرد: بارش باران در تعدادی از مناطق کوهپایه‌ای شهر تهران آغاز شد و تا شب ادامه داشت، از بامداد دیروز نیز بارش برف خفیف در تعدادی از مناطق شمالی شهر تهران آغاز شده و به گفته هواشناسی بارش برف و باران ادامه دارد.

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه

# خبر

سرایت بیشتری وجود دارد، با دقت و جدیت کنترل شود. البته محدودیت‌هایی که در این زمینه اعمال می‌شود به گونه‌ای باشد که برای تردد ضروری مردم مشکلی ایجاد نکند.

رئییسی با تشکر از همراهی و اعتماد مردم در رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی اظهارداشت: امروز مردم بخوبی اطلاع دارند که با رعایت اصول بهداشتی می‌توان از آسیب‌های بعدی شیوع بیماری کرونا جلوگیری کرد و در این راستا دولت کاملا به ارزش همراهی و همدلی مردم واقف است و تلاش‌های خود را برای صیانت از جان مردم همچنان با قوت ادامه خواهد داد.

وی با تأکید مجدد بر ضرورت توجه مضاعف به کنترل تردد از مرزهای کشور، گفت: صیانت از جان و سلامتی مردم ایجاب می‌کند که تردد افراد از مرزها بویژه از کشورهایی که احتمال

نتایج مطالعات حاکی از کاهش ۲۰ تا ۴۰ برابری توانایی آنتی‌بادی‌ها در از بین بردن ویروس در افرادی است که دو دوز واکسن تزریق کرده‌اند. محققان انگلیسی این فرضیه را مطرح کرده‌اند که اثربخشی واکسن علیه سویه اومیکرون کاهش خواهد یافت. همچنین حتی با تزریق دوز یادآور مصونیت در برابر نوع شدید سویه اومیکرون ممکن است حدود ۸۰ تا ۸۵٫۹ درصد باشد که این رقم در مورد سویه دلتا ۹۷ درصد بوده است.

• **تزریق ۱۱۲میلیون و ۸۱۹هزار و ۹۲۷دوز واکسن کرونا در کشور** تا کنون ۵۹ میلیون و ۶۲ هزار و ۲۵۶ نفر دوز اول، ۵۰ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۶۳۳ نفر دوز دوم و سه میلیون و ۵۶۷ هزار و ۳۷ نفر نیز دوز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند. بر این اساس، مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۱۲ میلیون و ۸۱۹ هزار و ۹۲۷ دوز رسید. در شبانه روز گذشته هم ۲۳۳ هزار و ۳۵۶ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

• **۴۱ فوتی جدید کرونا در کشور** بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی روزهای جمعه تا شنبه متأسفانه ۴۱ بیمار مبتلا به کرونا در کشور نیز جان خود را از دست داده است. اما همچنان جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۳۳ نفر رسید. در این مدت یک هزار و ۳۶۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا هم در کشور شناسایی شد که ۲۴۳ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران نیز به ۶ میلیون و ۱۶۹ هزار و ۱۱ نفر رسید.

**سازمان غذا و دارو اعلام کرد**

## کمبود ۵۰۰ قلمی دارو در صورت عدم تامین ارز

هزار تومانی آنقدر زیاد است که موجب جذابیت تامین دارو فارغ از نیاز شده و برخی از مراکز دارویی و داروخانه‌ها و افراد سودجو فارغ از نیاز درخواست دارو دارند و مصرف برخی از داروها به شکل غیر منطقی بالا رفته است و برخی در سفرهای سیاحتی و زیارتی برخی داروها را برای فروش از کشور خارج می‌کنند.

وی در ادامه در مورد گران شدن برخی اقلام دارو نیز گفت: در اردیبهشت سال گذشته به دلیل محدودیت منابع ارزی، منابع ارزی کل داروهای OTC نیمایی یعنی دلار ۲۷ هزار تومانی شد. در مورد داروهای MS نیز نمونه‌های داخلی تغییر قیمت نداشت و فقط قیمت نمونه‌های وارداتی ۵ برابر شد.

محمدی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، با تأکید بر اینکه وضعیت سازمان غذا و داروی کشور به گونه‌ای نیست که بتواند هم داروهای تولید داخل و هم داروهای وارداتی را با ارز دولتی تامین کند، گفت: معاون رئیس‌جمهور قول مساعد در مورد تخصیص ۷۰۰ میلیون دلار ارز تا پایان سال برای ثبت سفارش‌های موجود را داده است.

## دستگیری دو سر شبکه قاچاق ارز و طلا

به گفته وی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی ده‌ها نفر دیگر از اخلال گران ارزی را شناسایی کردند و در شرف دستگیری هستند.

ارزش ریالی کالا‌های مکشوفه قاچاق در ۸ ماهه سال جاری ۵۴۰ میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد افزایش داشته است

ولی پور گودرزی با اشاره به کشفیات کالای قاچاق در آذر ۱۴۰۰ تأکید کرد: یک میلیون و ۶۵۵ هزار و ۵۳۶ قلم انواع کالای پزشکی و دارویی قاچاق، ۵۷ هزار و ۱۶۴ عدد انواع لوازم خانگی، ۲۷۹ هزار و ۳۳۵ عدد لوازم آرایشی و بهداشتی و همچنین ۶ هزار و ۲۲۸ دستگاه لوازم صوتی و الکترونیکی تنها

## استقرار ۳۰۶ دستگاه خودروی برف روب و ۱۰ هزار کارگر در مناطق ۲۲ گانه تهران

در سطح مناطق ۲۲ گانه آماده باش هستند تا با کاهش دما، شهر دچار مشکل نشود.

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه طبق آخرین گزارش از سطح شهر تنها دو نقطه از دو منطقه شمالی شهر تهران دچار مشکل کوچکی شده بودند که به سرعت برطرف شد، عنوان کرد: تمامی عوامل خدماتی برای تشدید بارش برف و ارائه خدمت رسانی در آماده باش کامل هستند.

بنا براعلام سایت شهر، عطایی در پایان، بیان کرد: اکیپ‌های موج نیز برای برف تکانی از شاخه درختان در بوستان‌ها، بزرگراه‌ها و سطح معابر به همراهی تمامی تجهیزات و ادوات لازم، آماده خدمت رسانی هستند.

# جمهوری اسلامی

## اعلام جزئیات برگزاری دومین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی



دبیر ستاد مردمی دومین سالگرد بزرگداشت شهید قاسم سلیمانی جزئیات برگزاری این مراسم را در تهران و سایر استان‌ها اعلام کرد.

حمیدرضا مقدم‌فر طی سخنانی در نشست خبری با نمایندگان رسانه‌ها اظهار کرد: حاج قاسم اسطوره آزادی‌خواهی و عدالت‌خواهی بود و آزادی را برای همه می‌خواست. او نماد انسان طراز انقلاب اسلامی است. او نشان داد که ظرفیت انقلاب اسلامی برای خلق چنین انسان‌هایی، ظرفیت بالایی است. مکتبی که بتواند حاج قاسم را تربیت کند حتماً مکتبی است که می‌توان از آن پیروی کرد و امروز افتخار به حاج قاسم، افتخار به انقلاب اسلامی است.

دبیر ستاد مردمی بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی با اشاره به شرایط برگزاری این مراسم، گفت: رویکرد اصلی ستاد همان مردمی برگزار کردن مراسم است. البته دستگاه‌های مختلف دولتی و حاکمیتی هم فعال هستند اما از آنها خواسته‌ایم که از فعالیت‌های مردم در این زمینه حمایت کنند و با آن همراه شوند. هدف اصلی ما نیز این است که شخصیت شهید سلیمانی برای مردم تبیین شود و از گنجینه پربهای اندیشه او مراقبت شود تا تحریفی انجام نشود.

وی ادامه داد: برنامه‌های بزرگداشت مدتی است که با شیب ملایم هم در صداوسیما و هم در میان مردم آغاز شده است. اوج این حرکت‌ها در «هفته مقاومت» است که از ۱۰ تا ۱۷ دی‌ماه خواهد بود.

دبیر ستاد بزرگداشت سالگرد شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: مراسم روز شهادت ایشان در بعد از ظهر ۱۳ دی‌ماه در مصلى تهران با حضور آحاد مردم و شخصیت‌های داخلی و خارجی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود. دومین مراسم هم روز ۱۶ دی‌ماه در سالروز تشییع پیکر ایشان در تهران مربوط به تشییع پیکر ۱۵۰ شهید گمنام در تهران است.

مقدم‌فر یادآور شد: همچنین در حرم امام رضا نیز در ایام شهادت سردار سلیمانی مراسم مختلفی برگزار می‌شود و در شب شهادت ایشان هم با حضور فرمانده سپاه قدس مراسمی در حرم امام رضا برگزار خواهد شد.

وی افزود: همچنین برنامه‌هایی برای کودکان و نوجوانان در تهران و کرمان و سایر نقاط کشور با عنوان‌هایی نظیر «قهرمان من» برگزار خواهد شد. در کرمان باز هم مراسم ویژه و متنوعی برگزار می‌شود؛ از جمله در بیبال‌آه‌زهی حاج قاسم در کرمان و نیز در خود محل تدفین ایشان هم در طول ایام شهادت مراسمی برگزار می‌شود.

دبیر ستاد بزرگداشت شهادت سردار سلیمانی ادامه داد: اولین کنگره علمی و پژوهشی شهید سلیمانی تحت عنوان «شهید سلیمانی مکتب طراز تمدن اسلامی» برگزار می‌شود و بسیاری از برنامه‌ها نیز تا بهمن ادامه دارد. همایشی هم با حضور رهبران اقلیت‌های دینی داخلی و خارجی و کشورهای محور مقاومت برگزار می‌شود.

مقدم‌فر تأکید کرد: امسال در کنار شعار سال گذشته این بزرگداشت که همان «هرد میدان» بود و ما امسال هم آن را حفظ کرده‌ایم، ذیل این شعار، جمله‌ای از خود سردار سلیمانی را هم اضافه کرده‌ایم که می‌گفتند «ما همدیون مردمیم». این جمله خود سردار سلیمانی است و ما به این جمله هم توجه داریم.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات ایران جهت انتقام‌گیری از شهادت سردار سلیمانی، اظهار کرد: ما در این زمینه مشغول جمع‌آوری اسناد در مورد کشورهای و کسانی هستیم که جدای از آمریکا، به این کشور و تروریست‌هایش برای انجام این ترور کمک کرده‌اند که این اسناد در حوزه سیاسی، امنیتی و نظامی و در ایران و در عراق درحال انجام است و به اسناد مهمی هم رسیدهایم.

دبیر ستاد بزرگداشت مردمی سالگرد شهادت سردار سلیمانی یادآور شد: درباره پیگیری حقوقی در محاکم بین‌المللی هم کارهایی انجام شده، اما هنوز نتیجه نهایی را نگرفته‌ایم؛ اما دادگاه افکار عمومی دنیا برگزار و حکمش هم صادر شده و دنیا دولت آمریکا را در این زمینه محکوم می‌داند.

## هیچ جرمه ترافیکی مرتبط با کرونا در کشور اجرا نمی‌شود

به دنبال اعلام تازه‌ترین آمار رنگ‌بندی کرونایی شهرها که نشان دهنده این است که هیچ شهر قرمز و نارنجی کرونایی در کشور وجود ندارد، معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا نیز اعلام کرد که جرمه کرونایی مربوط به شهرهای قرمز و نارنجی نیز اعمال نمی‌شود.

سرهنگ عین‌الله چغانی در گفت‌وگو با خبرنگار ما به جدیدترین نقشه و آمار کرونایی شهرها در کشور اشاره کرد و گفت: برابر اعلام وزارت بهداشت درحال حاضر تنها ۵۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۹۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند و هیچ شهری در وضعیت قرمز یا نارنجی کرونایی قرار ندارد، از این رو طبیعی است که جرمه مربوط به سفر به و از شهرهای قرمز و نارنجی کرونایی نیز دیگر اجرا نمی‌شود.

وی اضافه کرد: پیش از این برابر مصوبه ستادملی مقابله با کرونا ورود خودروهای با پلاک غیر بومی به شهرهای دارای وضعیت قرمز و نارنجی و نیز خروج پلاک‌های بومی از شهرهای قرمز و نارنجی مشمول جرمه بوده و به ترتیب برای خودروهای شهرهای قرمز یک میلیون تومان و برای شهرهای نارنجی نیم میلیون تومان جرمه اعمال می‌شد که با رنگ‌بندی جدید این جرمه‌ها موضوعیتی ندارند.

پیش از این سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور ناجا نیز از پایان منع تردد شبانه که تردد خودروها از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد را ممنوع کرده‌بود، خبر داد. بر این اساس می‌توان گفت که دیگر هیچ جرمه ترافیکی مرتبط با کرونا در کشور اجرا نمی‌شود.